
Uchwała Nr IV.35.2013
Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 26 marca 2013r.

w sprawie zwolnienia od opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorz?dzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142 poz.1591 z pó?n. zm.) w zw. z art. 79b ustawy z dn. 20 czerwca 1997 r.
Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2012 r. poz. 1137 z pó?n. zm.)

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój
uchwala:

§ 1

Zwolni? od op?aty za wydanie dowodu rejestracyjnego osoby zobowi?zane do ubiegania si? o wydanie tych
dokumentów w wyniku zmiany adresu w?a?ciciela (posiadacza) pojazdu wymagaj?cej wydania nowego dokumentu, a
spowodowanej nast?puj?cymi zmianami administracyjnymi:

1.     dokonaniem z urz?du zmiany numeracji porz?dkowej nieruchomo?ci,
2.     nadaniem nowej lub zmian? obowi?zuj?cej nazwy ulicy.

§ 2

Wykonanie uchwa?y powierza si? Prezydentowi Miasta

§ 3

Uchwa?a wchodzi w ?ycie po up?ywie 14 dni od jej og?oszenia w Dzienniku Urz?dowym Województwa ?l?skiego.

Odpowiedzialny za treść: Tadeusz Sławik
Data wytworzenia: 26.03.2013
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 03.04.2013 13:59
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 16.03.2016 08:17
Liczba wyświetleń: 204


